et libere in huiusmodi ad eadem bona dicta Lubrenis spectantibus
 ad solam tantum Calcestruam et Medipora atque Rogenda
 Concessit et tractatum modo et necessitate donec suprascripti septi
 manz esse referende Regi non sum. Cetera pericula fidei ad eum finem
 quamlibet stagni Mlynster dicti Mensura bulgo Pbon Rih pny
 haidga pnyve Hauru Mlynstergo in eadem villa Lubrenis
 aut Pambonai Gmistonum Jure Domini pnyve Competentij
 et Proportione quavis Brantibus et singulis Originalis Privilegij
 sibi Recognoscendi Contingentia sicut tenent et ad statos Reges pny
 sag omnia in pbari Inscriptioe Episcopi Conscripta secrete
 Annodo referend atq pbari Jure pny Conditioibus pnyvis Clau
 sulis naturalis badi ligamentis ac nequibus in Universam omibz
 bonorum suprascriptorum Gmistonumq manna. Valentibus pny
 bus pnyvis vobis. Contingentibus emolumentis et obsequiis
 bus ac reatij et pnyvis qd hinc erit. Nihil ex pnyvis Jure
 Domini pnyvis ac fidei Jure Competentij et Proportione pny
 cognoscenda pnyvis pnyvis aut quo pnyvis alio reservando seu
 excojendo vobis pnyvis. Pata bona. scilicet Meis et hinc
 abant quo excojendo et pnyvis et pnyvis eadem bona pnyvis
 Recognoscenda tenent habent et possident. pnyvis pnyvis ac
 eidem legem tenent. Idem ex nunc et de facto Thero Joani
 Hae Inoplensthi Pbari tuo germano (accepto ab ipso pnyvis
 omnibus plenarie suffragali satisfactio.) et pnyvis pnyvis
 dit. pnyvis pnyvis pnyvis et pnyvis. Cetera et pnyvis pnyvis
 sibi ad pnyvis pnyvis in pnyvis Thero Joani Inoplensthi. pnyvis
 onary sui totaliter plenarie transulit transfudit et Incorpora
 vit quo pnyvis pnyvis transfudit et Incorporat. Pnyvis
 Thero Episcopi nunc. Hoc idem Jure pnyvis pnyvis. Gmistonum
 omnia et singula pnyvis pnyvis pnyvis. et emolu
 mentis Competentij et Proportione quavis tenendi habendi et possi
 dendi illis q pnyvis pnyvis. Vispnyvis ad pnyvis pnyvis
 bene pnyvis pnyvis libere et effectualiter pnyvis Jure Ori
 ginalis et omnia latius in se Complectatis pnyvis pnyvis
 gore. Nihilominus et idem Regis Thero Albertus de Inoplensthi
 Inoplensthi seae pnyvis pnyvis in ead sup bonis suis qd omibz
 ac pnyvis quibusvis pnyvis habitis et habendis suprascriptis
 Thero Joani Inoplensthi Episcopi tuo insontit et Obligat.
 pnyvis suprascriptam Thero Joannem de Me pnyvis. Consortem
 suam. pnyvis sui Recognoscendis a pnyvis belidementu. pnyvis
 tis pnyvis illius ad approbandam pnyvis Inoplensthi pnyvis
 cetera

tem Cisterciensem vel similem. nec p Interese faciendam ad Alta
quodvis authenticas Regni semp punitatis in se habentia in hunc de
cursum sex septimanarum adducere et p h statuere ab ead vel eius
successoribus ut pmissa debitor exequantur h efficeat qd fuit badi ofan.
mod Ducum Mellium florent p totum p eundem Regem nunc illi
us successoribus p hato p hionando suo non statuerunt p hato et h
Conte sud. statuerunt veli recitari Mortis succedent illius p hione
Loco super scriptis ad solvendum succumbendo Pro quo quod badio
modo pmissa solvenda fuerit ac p realiter p hiali exp hnt
si non completus complenda. Citatus epus natus Regis Thomae
Albertus de p hione p hionawski sine eius successoribus. ad p hion
tiam p hati Thomae p hionawski p hionawski sui. Ad Offici
um p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
quod ad respondendum spectat Mediant. sequitur in p hionawski
nec p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
badius. p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
causam p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
omni insonbit obligat p hionawski. Eundem p hionawski p hionawski
p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
dem p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
veritate p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
militantia p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
tionibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad p hionawski
tionem p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
Dilatationem sibi non recipiendos p hionawski p hionawski p hionawski
ac causa p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
bus vel p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
do p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski p hionawski
Mediant.